
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023r. poz. 103 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/428/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 143 363 957,29 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 118 918 076,79 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 24 445 880,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”;; 

2) § 2 ust.1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 
2024 rok w wysokości: 148 868 394,29 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 107 516 636,79 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 41 351 757,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) § 2 ust. 2 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3”;; 

4) § 5 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 6 528 221,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 4 064 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8289BD53-8F3F-42A9-BEDE-212A2D730FBE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -42 651,25 182 588,75

-42 651,25 12 588,75

75023 0,00 170 000,00

0,00 0,00

0,00 170 000,00

75077 -42 651,25 12 588,75

-42 651,25 12 588,75

-42 651,25 0,00

0,00 12 588,75

754 0,00 40 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 40 000,00Ochotnicze straże pożarne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

57 348,75

0,00

12 588,75

55 488,00

40 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 2 230 295,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 930 000,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2 370 233,00

69 937,50

2 100 000,00

0,00

1 900 000,00

69 937,50

69 937,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Centrum Projektów Polska Cyfrowa

0,00

Wpływy z różnych dochodów 1 730 000,00

100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

100 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 488,00

3

0970

2057

2059

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/8/2024

Rady Gminy Obrowo

z dnia 12 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8289BD53-8F3F-42A9-BEDE-212A2D730FBE. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 40 000,00

852 0,00 6 273,26

0,00 4 273,26

85216 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

85295 0,00 4 273,26

0,00 4 273,26

0,00 4 273,26

855 0,00 5 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

85502 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

900 0,00 77 700,00

0,00 0,00

90004 0,00 36 000,00

0,00

7 373 800,00

21 000,00

0,00

6 000,00

7 264 255,00

0,00

4 000,00

10 075 543,00

0,00

36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Pomoc społeczna 2 464 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zasiłki stałe 260 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

0,00

40 000,00

2 470 985,26

4 273,26

262 600,00

0,00

7 000,00

375 885,26

4 273,26

4 273,26

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

371 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Rodzina 7 368 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940

2007

0920

0920

Wpływy z pozostałych odsetek

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 000,00

7 262 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 997 843,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00

2320

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8289BD53-8F3F-42A9-BEDE-212A2D730FBE. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 36 000,00

90005 0,00 26 000,00

0,00 0,00

0,00 26 000,00

90026 0,00 15 700,00

0,00 0,00

0,00 15 700,00

razem: -42 651,25 311 562,01

-42 651,25 16 862,01

750 -602 088,81 32 468,31

-602 088,81 32 468,31

75077 -602 088,81 32 468,31

-602 088,81 32 468,31

-602 088,81 0,00

0,00 32 468,31

2460

2460

2460

6257

6259

0,00

36 000,00

26 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 843,00

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

25 843,00

bieżące 118 649 166,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

276 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Centrum Projektów Polska Cyfrowa

Administracja publiczna 750 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

750 000,00

750 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

750 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

750 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

26 000,00

41 543,00

0,00

41 543,00

118 918 076,79

250 480,76

majątkowe

180 379,50

180 379,50

180 379,50

180 379,50

147 911,19

32 468,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8289BD53-8F3F-42A9-BEDE-212A2D730FBE. Podpisany Strona 3



razem: -602 088,81 32 468,31

-602 088,81 32 468,31

-644 740,06 344 030,32

-644 740,06 49 330,32

Ogółem: 143 664 667,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 767 564,00

majątkowe 25 015 501,00 24 445 880,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 491 294,00 5 921 673,50

143 363 957,29

6 172 154,26

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8289BD53-8F3F-42A9-BEDE-212A2D730FBE. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

16 946 747,19 7 161 696,19 7 161 696,19 0,00 7 161 696,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 785 051,00 9 785 051,00 0,00

-31 402,74 -31 402,74 -31 402,74 0,00 -31 402,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

17 075 344,45 7 130 293,45 7 130 293,45 0,00 7 130 293,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 945 051,00 9 945 051,00 0,00

4 355 049,00 2 925 000,00 2 925 000,00 0,00 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 049,00 1 430 049,00 0,00

-31 402,74 -31 402,74 -31 402,74 0,00 -31 402,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

4 483 646,26 2 893 597,26 2 893 597,26 0,00 2 893 597,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 049,00 1 590 049,00 0,00

2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 402,74 -31 402,74 -31 402,74 0,00 -31 402,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 368 597,26 2 368 597,26 2 368 597,26 0,00 2 368 597,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00

24 207 937,00 4 049 710,00 2 285 489,00 20 000,00 2 265 489,00 1 764 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 158 227,00 20 158 227,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

24 226 437,00 4 049 710,00 2 285 489,00 20 000,00 2 265 489,00 1 764 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 176 727,00 20 176 727,00 0,00

22 252 809,00 2 198 222,00 2 198 222,00 0,00 2 198 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 054 587,00 20 054 587,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

22 271 309,00 2 198 222,00 2 198 222,00 0,00 2 198 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 073 087,00 20 073 087,00 0,00

8 521 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 521 017,00 8 521 017,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00

8 539 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 539 517,00 8 539 517,00 0,00

12 876 617,50 12 126 617,50 11 553 817,50 9 648 833,00 1 904 984,50 0,00 485 800,00 87 000,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00

-794 001,66 -44 001,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 001,66 0,00 0,00 -750 000,00 -750 000,00 0,00

207 318,66 26 939,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 939,16 0,00 0,00 180 379,50 180 379,50 0,00

12 289 934,50 12 109 555,00 11 553 817,50 9 648 833,00 1 904 984,50 0,00 485 800,00 69 937,50 0,00 0,00 180 379,50 180 379,50 0,00

837 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00

-794 001,66 -44 001,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 001,66 0,00 0,00 -750 000,00 -750 000,00 0,00

207 318,66 26 939,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 939,16 0,00 0,00 180 379,50 180 379,50 0,00

250 317,00 69 937,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 937,50 0,00 0,00 180 379,50 180 379,50 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Centrum Projektów Polska
Cyfrowa

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

4260

6050

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750

60016

6050

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75077

4217

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

4 950 052,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4 950 052,00 0,00

575 049,00 0,00

0,000,00

575 049,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 583 600,00

0,00

0,00

3 583 600,00

3 583 600,00

0,00

0,00

3 583 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 000,00

-750 000,00

180 379,50

180 379,50

750 000,00

-750 000,00

180 379,50

180 379,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/8/2024

Rady Gminy Obrowo

z dnia 12 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8289BD53-8F3F-42A9-BEDE-212A2D730FBE. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 430,41 9 430,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 430,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 430,41 9 430,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 430,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070,09 2 070,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070,09 2 070,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 070,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 001,66 -44 001,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 001,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 998,34 42 998,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 998,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 438,66 9 438,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 438,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 438,66 9 438,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 438,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 920,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00

-750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750 000,00 -750 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 911,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 911,19 147 911,19 0,00

147 911,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 911,19 147 911,19 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 468,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 468,31 32 468,31 0,00

32 468,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 468,31 32 468,31 0,00

1 398 773,00 868 773,00 702 733,00 233 098,00 469 635,00 0,00 166 040,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00

-160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00

200 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

1 438 773,00 908 773,00 742 733,00 233 098,00 509 635,00 0,00 166 040,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

-160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

-160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

913 900,00 543 900,00 393 900,00 0,00 393 900,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4217

4219

4

Nazwa Plan

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4307

4309

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenieSzkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej zwiększenie

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Ochotnicze straże pożarne

4707

4709

6057

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

6067

6069

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75404

6170

75412

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 000,00

-750 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

147 911,19

147 911,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 468,31

32 468,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8289BD53-8F3F-42A9-BEDE-212A2D730FBE. Podpisany Strona 2



40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953 900,00 583 900,00 433 900,00 0,00 433 900,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

58 844 015,00 52 874 015,00 49 490 803,00 38 928 833,40 10 561 969,60 2 010 000,00 1 195 700,00 177 512,00 0,00 0,00 5 970 000,00 5 970 000,00 0,00

-322 000,00 -322 000,00 -262 000,00 -220 000,00 -42 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00

58 844 015,00 52 612 015,00 49 228 803,00 38 708 833,40 10 519 969,60 2 010 000,00 1 195 700,00 177 512,00 0,00 0,00 6 232 000,00 6 232 000,00 0,00

36 283 729,45 30 413 729,45 29 024 459,45 25 502 428,99 3 522 030,46 400 000,00 813 000,00 176 270,00 0,00 0,00 5 870 000,00 5 870 000,00 0,00

-220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

36 283 729,45 30 193 729,45 28 804 459,45 25 282 428,99 3 522 030,46 400 000,00 813 000,00 176 270,00 0,00 0,00 6 090 000,00 6 090 000,00 0,00

16 061 361,00 16 061 361,00 16 061 361,00 16 061 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 841 361,00 15 841 361,00 15 841 361,00 15 841 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 000,00 643 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

863 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 863 000,00 863 000,00 0,00

1 980 526,00 1 980 526,00 1 902 526,00 1 672 890,00 229 636,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

1 980 526,00 1 938 526,00 1 860 526,00 1 672 890,00 187 636,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

138 533,00 138 533,00 138 533,00 138 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 533,00 198 533,00 138 533,00 138 533,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75412

4210

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80101

4790

6050

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80132

4210

4240

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Szkoły artystyczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

1 627 000,00

0,00

0,00

1 627 000,00

1 627 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 627 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

6060

80149

2590 zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8289BD53-8F3F-42A9-BEDE-212A2D730FBE. Podpisany Strona 3



354 951,00 354 951,00 181 951,00 181 951,00 0,00 170 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 951,00 294 951,00 181 951,00 181 951,00 0,00 110 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 411 294,00 5 311 294,00 4 048 179,00 1 914 996,00 2 133 183,00 0,00 1 263 115,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 776,00 6 776,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 4 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 418 070,00 5 318 070,00 4 050 179,00 1 914 996,00 2 135 183,00 0,00 1 263 115,00 4 776,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

260 600,00 260 600,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 255 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 600,00 262 600,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 255 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 612,00 371 612,00 11 612,00 6 900,00 4 712,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 776,00 4 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 388,00 376 388,00 11 612,00 6 900,00 4 712,00 0,00 360 000,00 4 776,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 992,77 2 992,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 992,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 992,77 2 992,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 992,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352,09 352,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352,09 352,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515,36 515,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515,36 515,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,64 60,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,64 60,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,32 73,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,32 73,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

80150

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852

85216

2910

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295

4017

4019

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4117

4119

4127

4129

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8289BD53-8F3F-42A9-BEDE-212A2D730FBE. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,62 8,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,62 8,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691,81 691,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691,81 691,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,39 81,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,39 81,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 892 907,00 8 376 307,00 1 774 959,94 1 401 192,94 373 767,00 444 000,00 6 157 347,06 0,00 0,00 0,00 516 600,00 516 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 897 907,00 8 381 307,00 1 779 959,94 1 401 192,94 378 767,00 444 000,00 6 157 347,06 0,00 0,00 0,00 516 600,00 516 600,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 480 810,00 7 480 810,00 1 327 555,00 1 176 740,00 150 815,00 0,00 6 153 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 483 810,00 7 483 810,00 1 330 555,00 1 176 740,00 153 815,00 0,00 6 153 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 474 843,00 8 685 843,00 5 369 843,00 419 900,00 4 949 943,00 3 315 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 789 000,00 789 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 100,00 87 100,00 87 100,00 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 561 943,00 8 772 943,00 5 456 943,00 419 900,00 5 037 043,00 3 315 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 789 000,00 789 000,00 0,00

223 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 14 400,00 112 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 136 000,00 14 400,00 121 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4210

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4307 Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Pozostałe odsetki

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Pozostałe odsetki

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4309

855

85501

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4580

85502

4580

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

90004

4210

90005

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8289BD53-8F3F-42A9-BEDE-212A2D730FBE. Podpisany Strona 5



5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

105 600,00 105 600,00 105 600,00 0,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

19

0,00

0,00

17

0,00

0,00
Zakup usług pozostałych

Dział

4210

Rozdział
§
/

grupa

1

4300
zmniejszenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia zwiększenie

Nazwa Plan

4

przed zmianą

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8289BD53-8F3F-42A9-BEDE-212A2D730FBE. Podpisany Strona 6



3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 843,00 25 843,00 25 843,00 0,00 25 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 100,00 42 100,00 42 100,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 943,00 67 943,00 67 943,00 0,00 67 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 843,00 25 843,00 25 843,00 0,00 25 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 100,00 42 100,00 42 100,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 943,00 67 943,00 67 943,00 0,00 67 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 169 104,03 84 749 668,86 52 832 648,82 31 917 020,04 9 232 221,00 9 531 824,17 264 512,00 0,00 3 910 000,00 41 480 878,00 41 480 878,00 0,00

-1 307 404,40 -397 404,40 -293 402,74 -220 000,00 -73 402,74 -60 000,00 0,00 -44 001,66 0,00 0,00 -910 000,00 -910 000,00 0,00

1 006 694,66 225 815,16 134 100,00 0,00 134 100,00 60 000,00 0,00 31 715,16 0,00 0,00 780 879,50 780 879,50 0,00

148 868 394,29 84 590 366,12 52 612 648,82 31 977 717,30 9 232 221,00 9 531 824,17 252 225,50 0,00 3 910 000,00 41 351 757,50 41 351 757,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0010 481 031,50

180 379,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 050 652,00

-750 000,00

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

4300

90026

4300

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8289BD53-8F3F-42A9-BEDE-212A2D730FBE. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 9 785 051,00 160 000,00

01043 1 430 049,00 160 000,00

6050 760 000,00 160 000,00

0,00 160 000,00

600 20 158 227,00 18 500,00

60016 20 054 587,00 18 500,00

6050 8 521 017,00 18 500,00

0,00 18 500,00

750 750 000,00 - 569 620,50

75077 750 000,00 - 569 620,50

6057 750 000,00 - 750 000,00

750 000,00 - 750 000,00

6067 0,00 147 911,19

0,00 147 911,19

6069 0,00 32 468,31

0,00 32 468,31

754 530 000,00 0,00

75404 160 000,00 0,00

6170 160 000,00 0,00

0,00 160 000,00

Komendy wojewódzkie Policji

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu dwóch samochodów dla Policji

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 9 945 051,00

1 590 049,00

920 000,00

160 000,00

20 176 727,00

20 073 087,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja studni głębionowej wody pitnej do stacji w Dobrzejewicach

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup i montaż radarowego wyświetlacza prędkości 

Administracja publiczna

Centrum Projektów Polska Cyfrowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny Samorząd

8 539 517,00

0,00

18 500,00

180 379,50

180 379,50

0,00

147 911,19

147 911,19

32 468,31

32 468,31

530 000,00

160 000,00

160 000,00

160 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/8/2024

Rady Gminy Obrowo

z dnia 12 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8289BD53-8F3F-42A9-BEDE-212A2D730FBE. Podpisany Strona 1



160 000,00 - 160 000,00

801 5 970 000,00 262 000,00

80101 5 870 000,00 220 000,00

6050 643 000,00 220 000,00

0,00 65 000,00

0,00 155 000,00

80132 0,00 42 000,00

6060 0,00 42 000,00

0,00 42 000,00

41 480 878,00 - 129 120,50

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie ogrodzenia Zespołu Szkół w Brzozówce

Zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkól w Brzozówce

Szkoły artystyczne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup fortepianu dla Publicznej Szkoły Muzycznej I Stopnia w Osieku nad Wisłą

Razem

6 090 000,00

6 232 000,00

863 000,00

65 000,00

155 000,00

42 000,00

42 000,00

42 000,00

41 351 757,50

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8289BD53-8F3F-42A9-BEDE-212A2D730FBE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/8/2024 

Rady Gminy Obrowo 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Obrowo w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragra

f Wyszczególnienie  
Podmiotowe Przedmiotow

e Celowe Podmiotowe Przedmiotow
e Celowe 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 

801 80149 2590 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
publicznej 
jednostki systemu 
oświaty 
prowadzonej 
przez osobę 
prawną inną niż 
jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę 
fizyczną 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2590 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
publicznej 
jednostki systemu 
oświaty 
prowadzonej 
przez osobę 
prawną inną niż 
jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę 
fizyczną 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 

plan 
przed 

zmianą 
1 434 000,00 0,00 5 094 221,00 2 030 000,00 0,00 2 034 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem 
plan po 
zmianie 1 434 000,00 0,00 5 094 221,00 2 030 000,00 0,00 2 034 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8289BD53-8F3F-42A9-BEDE-212A2D730FBE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr II/8/2024 Rady Gminy Obrowo z dnia 12 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 300 709,74 zł do kwoty 
143 363 957,29 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 268 910,76 zł do kwoty 118 918 076,79 zł, 

●dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 569 620,50 zł do kwoty 24 445 880,50 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wpływy z różnych dochodów” zwiększa się dochody o 170 000,00 zł z tytułu 
planowanego zwrotu VAT; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” wprowadza się dochody 
w kwocie 40 000,00 zł – dotacja z Powiatu Toruńskiego na zakup wyposażenia do nowych wozów 
ratowniczo – gaśniczych dla OSP w Kawęczynie i OSP w Osieku nad Wisłą, 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Wpływy 
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” zwiększa się dochody o 2 000,00 zł – zwrot nienależnie pobranych 
świadczeń w latach ubiegłych; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205” (dotyczy zadania Teleopieka) wprowadza się 
dochody w kwocie 4 273,26 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenie wychowawcze” w ramach paragrafu „Wpływy 
z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 3 000,00 zł – zwrot nienależnie pobranych świadczeń 
w latach ubiegłych; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 2 000,00 zł – zwrot nienależnie pobranych 
świadczeń w latach ubiegłych; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych” wprowadza się dochody w kwocie 36 000,00 zł – dotacja z wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na realizację zadania „Nasadzenia drzew na terenie 
gminy Obrowo”; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych” (dotyczy zadania Czyste Powietrze) wprowadza się dochody w kwocie 26 000,00 zł zgodnie 
z porozumieniem podpisanym z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Toruniu; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych” (dotyczy zadania azbest) zwiększa się dochody o 15 700,00 zł na realizację zadania w zakresie 
usuwania azbestu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8289BD53-8F3F-42A9-BEDE-212A2D730FBE. Podpisany Strona 1



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Centrum Projektów Polska Cyfrowa” w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” zmniejsza się dochody 
o 30 062,50 zł w ramach zadania „Cyberbezpieczny Samorząd” 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Centrum Projektów Polska Cyfrowa” w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” zmniejsza się dochody 
o 569 620,50 zł w ramach zadania „Cyberbezpieczny Samorząd” 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Obrowo na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 300 709,74 zł do kwoty 
148 868 394,29 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 171 589,24 zł do kwoty 107 516 636,79 zł, 

●wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 129 120,50 zł do kwoty 41 351 757,50 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Centrum Projektów Polska Cyfrowa” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 11 500,50 zł w ramach 
zadania „Cyberbezpieczny Samorząd”; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Centrum Projektów Polska Cyfrowa” w ramach 
paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” wprowadza się 
wydatki w kwocie 6 000,00 zł, w ramach zadania „Cyberbezpieczny Samorząd”; 

●w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 40 000,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do nowego wozu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Kawęczynie w kwocie 20.000zł. oraz na zakup wyposażenia do nowego wozu ratowniczo – 
gaśniczego dla Ochotniczej straży Pożarnej w Osieku nad Wisłą w kwocie 20.000zł.; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną” (dotyczy zadania dotacja dla Wiejskie Stowarzyszenie 
Kulturalno - Oświatowe w Zębowie) wprowadza się wydatki w kwocie 60 000,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki stałe” w ramach paragrafu „Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości” zwiększa się 
wydatki o 2 000,00 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 3 344,86 zł,  - „Teleopieka 2024”; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 576,00 zł  - „Teleopieka 2024”; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 81,94 zł -  „Teleopieka 2024”; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 773,20 zł - „Teleopieka 2024”; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenie wychowawcze” w ramach paragrafu „Pozostałe odsetki” 
zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8289BD53-8F3F-42A9-BEDE-212A2D730FBE. Podpisany Strona 2



●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w ramach paragrafu 
„Pozostałe odsetki” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania dotacja drzewa) 
zwiększa się wydatki o 36 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania „Nasadzenia drzew na terenie 
gminy Obrowo” ; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania 
Czyste Powietrze) zwiększa się wydatki o 5 600,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania Czyste 
Powietrze) zwiększa się wydatki o 3 400,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki 
o 42 100,00 zł – program usuwania azbestu; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 31 402,74 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Centrum Projektów Polska Cyfrowa” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 34 563,00 zł - „Cyberbezpieczny Samorząd”; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły artystyczne” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 12 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły artystyczne” w ramach paragrafu „Zakup 
środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 30 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 
„Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną” (dotyczy zadania – dotacja dla 
Wiejskie Stowarzyszenie Kulturalno - Oświatowe w Zębowie) zmniejsza się wydatki o 60 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 
„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Modernizacja studni głębinowej wody 
pitnej do stacji w Dobrzejewicach) zwiększa się wydatki o 160 000,00 zł; 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zakup i montaż radarowego wyświetlacza 
prędkości ) zwiększa się wydatki o 18 500,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Centrum Projektów Polska Cyfrowa” w ramach 
paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki w kwocie 
180 379,50 zł, w ramach zadania „Cyberbezpieczny Samorząd”; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Wykonanie ogrodzenia Zespołu Szkół 
w Brzozówce) wprowadza się wydatki w kwocie 65 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkół 
w Brzozówce) wprowadza się wydatki w kwocie 155 000,00 zł; 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły artystyczne” w ramach paragrafu „Wydatki na 
zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zakup fortepianu dla Publicznej Szkoły 
Muzycznej I Stopnia w Osieku nad Wisłą) wprowadza się wydatki w kwocie 42 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8289BD53-8F3F-42A9-BEDE-212A2D730FBE. Podpisany Strona 3



●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Centrum Projektów Polska Cyfrowa” w ramach 
paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Cyberbezpieczny Samorząd) 
zmniejsza się wydatki o 750 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8289BD53-8F3F-42A9-BEDE-212A2D730FBE. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY OBROWO z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Obrowo w 2024 roku
	Uzasadnienie




